
Buttiens Evi

Ceulemans Nathalie

Froidmont Sonia

5103

5047

5047

TENNISCENTR

T.C. SMASH KE

T.C. SMASH KE

0546940

0791674

2072597

B1

A2

C1

1

Melotte Christel

Schapmans Kristien

Huijnen Jill

5047

5047

5069

T.C. SMASH KE

T.C. SMASH KE

TENNIS- & PAD

2260785

0508066

2234696

C2

B2

A1 2

772

1008

NR

966

1422

731

Buttiens Evi

Froidmont Sonia

Melotte Christel

Huijnen Jill

7/6 (5) - 6/4

6/3 - 6/2

6/3 - 6/1

6/3 - 6/1

1/
Club : 5047 T.C. SMASH KERMT  Wedstrijdleider : 0536490 Bleux Björn
Tornooi : 202250471 Tc Smash Kermt - Cupra Padel Tour van 06/06/2022 tot 12/06/2022

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Huijnen Jill

7/5 - 6/3

Coomans Leentje

Vanbrabant Stefanie

Weerts Nadia

5103

5047

5047

TENNISCENTR

T.C. SMASH KE

T.C. SMASH KE

0266548

2044584

0563431

B1

A2

C1

1658

1783

NR

Thijs Bregje

Stevens Leen

Terron Vanessa

5047

5047

5069

T.C. SMASH KE

T.C. SMASH KE

TENNIS- & PAD

0520803

0226498

2243093

C2

B2

A1 2

1105

NR

718

Coomans Leentje

Weerts Nadia

Thijs Bregje

Terron Vanessa

Buttiens Evi
Coomans Leentje

Huijnen Jill
Terron Vanessa

Terron Vanessa

1


